CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 20/2025

Pouso Alegre, 07 de Abril de 2025

Ao Dr. Edson

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação de uso da sala Bernardino de Campos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a cessão da sala Bernardino de Campos, para a

realização de uma reunião com os representantes e donos de times de futebol do

município.

Solicitamos que o espaço seja disponibilizado no dia 09 de abril de 2025, às 19h00, a

fim de tratarmos de assuntos relacionados à organização e planejamento das atividades

esportivas.

Renovo meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

__________________________________

Fred Coutinho

Vereador

		2025-04-07T14:30:11-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682